1

太极集团〔2012〕1258号                 签发人：崔海燕

关于按月报送物流系统降费增效进度的通知

各公司、厂：

根据太极集团〔2012〕1222号《关于进一步明确节本降费

工作思路的通知》文件精神，为了进一步树立降费增效意识，

切实推进物流系统降费增效工作的顺利进行，经研究决定，要

求各单位按月报送物流降费增效进度和措施。现将相关事宜通

知如下：

    一、请各单位务必高度重视，参照太极集团〔2012〕921

号文件关于降费增效指导性意见，结合本单位实际情况认真填

报物流系统降费增效进度和措施（格式见附件 1、2），并于每

月 30 日之前将电子文档或纸质文档报送到太极实业物流部。

对逾期未报单位，将在全集团进行通报，同时列入物流系统先

进考核否决项。

    二、为保障物流系统降费增效情况及时汇总上报，请各单

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

位确定总责任人并将联系方式于 8 月 30 日前报太极实业物流

部。

    三、各单位需对累计额同期对比的增减原因进行简要分析

和说明，若 2011年度同期累计数据未统计可按月分摊。“人员

费用”项因划为对人事部门的考核，为做好数据比较，故单列

统计。

    四、太极实业物流部将对部分重点项目进行核查、跟进，

及时跟踪实施进度情况。

五、太极实业物流部联系人：熊孝松， 联系电话：

023-89886248，传真电话： 023-89886217，邮箱地址：

tjwlc@163.com。

六、本通知从发文之日起执行。

附件：1、2012年物流降费增效指标情况表

2、2012年物流降费增效措施情况表

二○一二年八月二十四日

主题词：物流  资料  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 8月 28日印发

  拟稿：熊孝松                          校核：熊孝松

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   ÿ       www.fineprint.cn

mailto:tjwlc@163.com
http://www.fineprint.cn